新年度運営方針           委嘱状伝達            ＭＣ・Ｌ情報・ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ ＧＳＴ世界奉仕委員長
                                    委員長Ｌ江間省豪     Ｌ山田里奈

ＧＳＴ地域奉仕委員長  ＹＣＥ国際関係委員長    ＧＭＴ委員長      ＧＬＴ委員長      ＧＥＴ委員長
Ｌ仁地一哲      Ｌ伊藤進太郎      Ｌ鈴木敬太郎       Ｌ髙橋利幸       Ｌ中村浩之

アラート委員長    新会員 山本 豊さん   mini space 石田実春様  司会 L 若松久智  ＴＴ Ｌ鈴木真也 2024
Ｌ奥田喜章                 「現代社会を健康に生きる」

１． 本日は２０２４年度会計報告と会計監査を致します。また、今期の会計予算案審議を致しま

すので、宜しくお願い致します。

２． 地区ガバナーよりガバナー公式訪問時の服装は上着着用で基本的にノーネクタイ可とする。

（ラピルピン着用を忘れない事）とのご連絡が届きました。

３． アテンダンス・アワード（２０２４年７月１日～２０２５年６月３０日）

 袴田暁広さん ６年、神田美奈さん ６年、山本一登さん １年。

７月第１例会 ６３．１％  メーク・アップ １１名  総出席  ６７．５％

 –No.２-

＜ ７月第２例会／通算１６７０回 ＞ ２０２５. ７ . ２５

『繋げ未来へ 築こう新たな ＷＥ ＳＥＲＶＥ』

２ ０ ２ ５ ～ ２ ０ ２ ６ 年 度

幹 事 報 告

７月第１例会の出席率

＜７月第１例会／新年度運営方針・委員長紹介＞

クラブ・スローガン

活動スナップ

・ ７月２５日（金）「ＣＮ７０周年実行委員会」 １３：３５～  ４Ｆ 平安の間前

・ ７月３１日（木）「出席委員会」        １１：３０～ ３３Ｆ   事務局

・ ８月 ５日（火）「理事会」         １９：００～  ３Ｆ メイフェア

・ ８月２３日（土）「ゴルフ部会」        ８：２８スタート  浜名湖ＣC

・ ７月２８日（月）「１Z 合同 Aｃｔ実行委員会」１８：００～  ３Ｆ メイフェア

・ ８月 ４日（月）「1ZＧＭＴＧＬＴ委員会」  １７：００～   ３Ｆ チェルシー

・ ８月 ４日（月）「1ZＧ諮問委員会」     １８：００～   ３Ｆ チェルシー

※お誕生日・結婚記念日のお祝いをご用意しておりますので、お持ち帰りください。

◇委員会開催案内

◇ お知らせ

７月のお誕生日 おめでとう！

福田雄吾さん  勝山邦子さん  中川智三郎さん  丹羽崇史さん  太田剛良さん

刀根寛子さん  山岸真智さん  鈴木真也 2016 さん

７月の結婚記念日 おめでとう！

加藤雅也さん  髙田弘明さん  若松久智さん  山本一登さん

次回８月第１例会は、夏祭り家族納涼例会です。

ご家族の皆さんをお誘いの上、夏の一夜を楽しみましょう。

浴衣や夏らしい服装でのご参加大歓迎！

アクティビティとして市内の福祉施設「根洗学園」「清明寮」の子供たちをご招待します。

模擬店も開店しますので、是非ご参加ください。

   日 時  ８月 ８日 （金）

   受 付  １８：００ ～ １８：３０

例 会  １８：３０ ～ ２０：３０

   会 場  オークラアクトシティホテル浜松 ４階 平安の間

◇対外諸会合及びセミナー

◇レクリェーション部会開催案内

＜編集担当；浜松ライオンズクラブＭＣ・Ｌ情報・ＩＴ委員会＞

＜ＴＥＬ４５４－９３９６・ＦＡＸ４５２－２０９１＞ https://www.hamamatsu-lc.org

https://www.hamamatsu-lc.org